

KT 2021 ApS

c/o Knud Thybo,, Stockholmsgade 43, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 13 30 44 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.



Knud Thybo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KT 2021 ApS c/o Knud Thybo, Stockholmsgade 43, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 13 30 44 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Thybo
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	KT 2020 ApS
Dattervirksomhed	Retrocom Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, finansiering og investering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 3.413 tkr. anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-81.000	-51
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.345.272	14.765
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.734.950	3.689
Resultat før skat	3.999.222	18.403
Skat af årets resultat	-585.860	-719
Årets resultat	3.413.362	17.684
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Overføres til overført resultat	3.413.362	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.316
Disponeret i alt	3.413.362	17.684

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.998.869	15.654
	Finansielle anlægsaktiver i alt	16.998.869	15.654
	Anlægsaktiver i alt	16.998.869	15.654
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.441.907	126.326
	Tilgodehavender i alt	72.441.907	126.326
	Likvide beholdninger	10.945	12
	Omsætningsaktiver i alt	72.452.852	126.338
	Aktiver i alt	89.451.721	141.992

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	952.000	952
2	Overført resultat	73.683.861	70.270
	Egenkapital i alt	74.635.861	71.222
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	585.860	719
	Anden gæld	14.230.000	51
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	70.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.815.860	70.770
	Gældsforpligtelser i alt	14.815.860	70.770
	Passiver i alt	89.451.721	141.992
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	19.202.135	19.202
Kostpris 31. december 2020	19.202.135	19.202
Nedskrivninger 1. januar 2020	-3.548.538	-18.313
Årets resultat	1.345.272	14.765
Nedskrivninger 31. december 2020	-2.203.266	-3.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.998.869	15.654
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Retrocom Holding ApS	København	100 %
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	70.270.499	122.586
Årets overførte overskud eller underskud	3.413.362	-52.316
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-70.000
	73.683.861	70.270
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Retrocom Holding A/S. Kauttionen omfatter alt mellemværende som selskabernes primære pengeinstitut måtte have med begge selskaber.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT 2020 ApS, CVR-nr. 40 82 60 25 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.